JUSTIFICATIVA:
"""{TIVSDEALOIRDA

MARCINHO DA AMBULÂNCIA

VEREADOR

MAKI() pA AUTO ESCOLA

ADOR

Av. Prefeito Juca P 'd a 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-00

paskR''53  osto,DOR

)CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 113/2021

A Secretaria

Sala das Sessões,

a oficia 	arquivar.

Presidente da

O Vereador que esfa subscreve, ouvido o Plendrio, 	re--  n

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. P efeito

Municipal_ que proceda a recuperação asfaltica e pavimentação do final da

Avenida Airton Senna do Brasil, entre os bairros Bom Sucesso e Antonio

Bráulio.

Tal medida visa assegurar a segurança da população, bem como, condições de

acessibilidade para carros e pedestres.

Iturama/MG, 11 de fevereiro de 2021.

Vereador
Ma rei

ibs Molina
uto Escola

	Page 1